Spare parts list
Ersatzteilliste
Liste des pièces de rechange
Lista parti di ricambio
Lista de repuestos
Onderdelenlijst
7181465384
(2020/10) Hal

Toesteltypes
0092Austria,Germany7 712 130 853 ZSR 18-6 KE 23
1492Austria7 713 130 861 ZWR18-6KE23S1492
1492Austria7 713 230 816 ZWR24-6KE23S1492
0092Austria,Germany7 713 130 865 ZWR 18-6 KE 23
0092Austria,Germany7 713 143 880 ZWR 18-6 KE 31
0092Austria,Germany7 712 143 879 ZSR 18-6 KE 31
0092Austria,Germany7 712 243 871 ZSR 24-6 KE 31
0092Austria,Germany,Slovenia7 712 130 854 ZSN 18-6 KE 23
0092Austria,Germany7 713 230 820 ZWR 24-6 KE 23
0092Austria,Germany7 713 243 846 ZWR 24-6 KE 31
0092Austria,Germany,Slovenia7 713 230 123 ZWN 24-6 KE 23
0092Austria,Germany,Slovenia7 712 230 839 ZSR 24-6 KE 23
0092Austria,Germany,Slovenia7 713 130 863 ZWN 18-6 KE 23
3692Belgium7 716 010 151 ZSN24-6KE23S3692
3692Belgium7 716 010 152 ZWN18-6KE23S3692
5092Austria,Hungary7 716 010 162 ZSN24-6KE23S5092
5292Czechia7 716 010 160 ZSN 18-6 KE 23
5292Czechia7 716 010 159 ZSN 24-6 KE 23
3692Belgium7 716 010 150 ZWN24-6KE23S3692
0092Germany7 712 120 885 ZSN 18-6 KE 21
5292Czechia7 716 010 158 ZWN 18-6 KE 23 S5292
5292Czechia7 716 010 157 ZWN 24-6 KE 23 S5292
0092Germany7 713 120 873 ZWN 18-6 KE 21

Paese
Paese
Land
S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.
S-Nr.
Remarks
Bemerkungen
Remarques
Osservazioni
Observaciones
Opmerkingen
5092Hungary7 716 010 163 ZWN18-6KE23S5092
5092Hungary7 716 010 161 ZWN24-6KE23S5092
0492Italy7 716 010 153 ZWN24-6KE23S0492
0492Italy7 716 010 154 ZWN18-6KE23S0492
Poland7 716 010 174 ZSN 18-6 KE 23 S 5392
5392Poland7 716 010 173 ZWN24-6KE23S5392
0792Netherlands7 716 010 155 ZWN24-6KE5S0792
02.10.2020 27 7181465384
x
02.10.2020 28 7181465384